浙江省抗癌协会

关于举办第九届全国甲状腺肿瘤学术会议的通知

各有关单位：

近年来，甲状腺肿瘤的发病率在逐渐提高，为加强我国甲状腺

肿瘤专业领域的学术交流，推动甲状腺肿瘤的规范化诊治，增强和

完善多学科交流合作，大规模开展甲状腺肿瘤的基础研究和临床试

验，第九届全国甲状腺肿瘤学术大会将于 2021 年 11 月 5-7 日在美

丽的杭州举办。此次大会由中国抗癌协会甲状腺专委会、中国抗癌

协会头颈专委会、中华医学会肿瘤分会头颈组、浙江省抗癌协会共

同主办，浙江省内分泌腺体疾病诊治研究重点实验室、浙江省人民

医院、浙江大学医学院附属邵逸夫医院、浙江大学附属第二医院、

国科大附属肿瘤医院联合承办，同期将举办浙江（国际）甲状腺肿

瘤学术大会。

本次大会将联合超声科、放射科、核医学科、内分泌科、护

理、病理科及基础研究等相关科室，共同探讨甲状腺肿瘤诊治过程

中出现的问题，规范操作，提高同质化治疗水平，分享经验、共同

交流学习，为广大甲状腺工作者提供高水平的共享交流平台。大会

拟邀请国内外知名专家就热点聚焦问题进行专题演讲与专题探讨，

届时大会还将安排论文交流，内容丰富、专业、前沿。参加者经考

试合格授予国家级一类学分，欢迎广大同道踊跃参会。现将具体事

宜通知如下：

一、大会主题：求是、合作、创新、发展

二、会议主要内容：手术直播、甲状腺疾病会场、甲状腺腔镜

手术及综合治疗会场、甲状腺肿瘤外科快速康复、甲状腺未分化癌

治疗研究进展、护理与康复论坛、专题讲座、大会交流、热点讨论

三、培训对象；全国各省市甲状腺相关专家、护理骨干及相关

人员；

四、会议时间：2021 年 11 月 5-7 日；

五、会议地址：杭州丁兰君尚云郦酒店（浙江省杭州市江干区

临丁路 1188号）；

六、会议形式:线上+线下

七、注册费用：网上提前注册 800 元/人；注册地址：中国甲状

腺肿瘤网（www.thyroidcancer.cn);现场报名：1000 元/人，会务

期间餐饮由会务组统一安排。

八、疫情防控注意事项：根据浙江省新型冠状病毒肺炎疫情防

控工作领导小组最新要求，近期有福建省莆田市、泉州市、厦门市

等地旅居史，与阳性病例行程轨迹有交集以及“健康码”异常（黄

码或红码）的来浙返浙代表不允参会。

参会时，每位参会人员应主动配合测量体温、出示健康码并检

查行程码，发现疑似症状的参会人员迅速采取健康管理措施并第一

时间向属地疾病预防控制中心报告信息。

联系人：王佳峰 15990081256   徐加杰 13600517252

虞昆：13858068848     胡霞青  13588090022

诚挚感谢您对本次活动的支持!

浙江省抗癌协会

2021年 9 月 24 日